נגד
טירשק ססטסי ט1513492 (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד טאהר אלמכאוי
הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המשך הטיעונים לעונש ומתן גזר-הדין יבוצעו בהמשכו של יום בשעה 15:00 לאחר שיתייצב מתורגמן לשפה התאית.

שב"ס מתבקש להשאיר את הנאשם בהיכל בית המשפט ולא להחזירו לבית הסוהר.

ניתנה והודעה היום ט"ז טבת תשע"ה, 07/01/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של החזקת סם לצריכה עצמית, נהיגה ללא רישיון נהיגה וללא פוליסת ביטוח.

1,500 ₪ קנס או 5 ימי מאסר תמורת הקנס. הקנס ישולם עד ליום 1.3.15.

ניתן צו כללי למוצגים להשמיד, לחלט, להחזיר לבעלים לפי שיקול הדעת.

גזר-הדין מתן לאחר לשחרורו ויש מעצרו תקופת את לרצות סיים הנאשם מעצרו ימי ניכוי לאחר ספק הסר למען
לנהלים. בהתאם

הודעה זכות הערעור בתוך 45 יום בבית משפט מחוזי.

ניתנה והודעה היום ט"ז טבת תשע"ה, 07/01/2015 במעמד הנוכחים.